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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente*
Aprovechamiento de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subs

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gasto de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Puablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

2017

617,573,145.25
508,738,565.37
0.00

0.00
96,183,530.38
6,333,809.44
6,317,240.06
0.00

0.00

952,446,889.53

952,446,889.53
0.00

58,833,868.15
57,751,017.62

0.00
0.00
0.00
1,082,850.53

1,628,853,902.93

966,966,485.11
5083,220,068.60

83,260,562.65
380,485,853.86

233,113,280.56
9,692,662.51

0.00
48,455,028.58
110,233,987.21
62,656,376.26
0.00

0.00
2,075,226.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

5,819,162.08
5,704,198.22
880.02
114,083.84
0.00

0.00

DIC/2016

986,009,750.52
675,931,586.61

0.00

0.00
184,667,676.88
7,558,712.31
12,158,259.09
0.00
105,693,515.63

2,103,142,896.62

2,103,142,896.62

0.00

86,332,193.83
31,631,456.06

0.00
0.00
0.00
54,700,737.77

3,175,484,840.97

1,905,243,327.89
965,974,058.47

214,326,893.22
724,942,376.20

573,471,650.50
98,501,575.00
0.00
105,223,680.41
248,614,363.54
117,597,104.77
0.00

0.00
3,198,780.60
336,146.18

0.00
0.00
0.00
0.00

9,693,132.88
9,167,264.65

4,615.75
521,252.48
0.00

0.00
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*No se incluyen: utilidades e intereses. Por regla de presentacion se reservan como Ingresos Financieros

Amortizacion de la deuda publica

Amortizacion de la deuda publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortiz
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
Aumento por Insuficiencia de Provisones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Piblica no Capitalizable

2017

0.00
0.00

29,296,558.90
27,804,640.33

0.00
0.00
0.00
0.00
1,491,918,57

65,652,869.96

65,652,869.96
Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,300,848,356.61
Resultados del Ejercico (Ahorro/Desahorro) 328,005,546.32

DIC/2016

0.00
0.00

53,457,809.10
45,338,430.77

0.00
0.00
0.00
0.00
8,119,378.33

43,681,015.15
43,681,015.15

2,585,546,935.52

(589,937,905.45
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